
 
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ІНСТИТУТ МАГНЕТИЗМУ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ ТА 

МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

(ІМАГ НАН УКРАЇНИ ТА МОН УКРАЇНИ) 

 

Код ЄДРПОУ 23494128 

 

 Н А К А З 

 

 

30.06.2023                                                   Київ № 15 - НОД 

 

 

Про затвердження  

освітньо-наукової програми 

«Фізика» 

 

 

На виконання рішення Вченої ради ІМаг НАН України та МОН України (протокол № 

6-23 від «29» червня 2023 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію з 2023/2024 навчального року затверджені Вченою радою ІМаг НАН 

України та МОН України освітньо-наукову програму третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти). 

2. Вченому секретарю  забезпечити розміщення скан-копій описів освітніх програм на сайті 

ІМаг НАН України та МОН України https:// http://ukr.imag.kiev.ua у розділі «Підготовка 

кадрів». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор 

ІМаг НАН України та МОН України 

доктор фіз.-мат. наук, професор  

 

 

Олександр ТОВСТОЛИТКІН 

 

 

 

                                                   

 


